BSB, Clm 18546, fol. 163r: “[...] vir sanctissimus Maximus qui tunc temporis abbatiae fungebatur officio, sibi debito migravit ad caelos, sanctumque cadaver conditum monachi tumulantes [...]”

ÖNB, Cod. 430, fol. 148v: “[...] vir sanctissimus Maximus qui tunc temporis abbatiae fungebatur officio sibi debito migravit ad celos, sanctumque cadaver conditum tumulantes monachi [...]”

KBR, 98-100, fol. 10r: “[...] vir sanctissimus Maximinus qui tunc temporis abbatie fungebatur officio, sibi debitos migravit ad celos, sanctumque cadaver monachi tumulantes [...]”

Trier, Stadtbibliothek, 1151/455, fol. 42(xlvi)v: “[...] vir sanctissimus Maximi-

nus, qui tunc temporis abbatis fungebatur officio, sibi debitos migravit ad celos, sanctumque cadaver Luere in littore monachi tumultantes [...].”

*Chukyo University  
Nagoya, Japan*